

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474/072 fax.: (0-41) 36-74071/481

Kielce, dn. 01.03.2021 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

Dot. AZP.2411.09.2021.JG: Zakup wraz z dostawą sprzętu do podciśnieniowej terapii ran oraz endosamplerów dla Kliniki Ginekologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1 Dotyczy: pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści Endosampler- zestaw zawiera jałową strzykawkę 10ml z samoblokującym się tłokiem i sondą zagiętą z podziałką i dużym otworem 6mm do pobierania materiału z szyjki macicy. Sonda wkręcana do strzykawki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający jałową strzykawkę 10 ml z otworem 6 mm.

Pytanie 2 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.** Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy." ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga w/w oświadczenia.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Klimeczak